
Ceník služeb Proxmi s.r.o.  Deponie Nové Strašecí, ul. Jiřího Šotky 

max m3 / t  Název – popis Kat. číslo Cena v Kč/ks bez DPH

3,5m3 / 4t Zemina / výkop, bez příměsí 17 05 04 1800,-

3,5m3 / 4t Zemina / výkop, s příměsí, znečištěná 17 05 04 2400,-

3,5m3 / 4t Cihly, stavební suť, beton, bez příměsí 17 01 02 1800,-

3,5m3 / 4t Cihly, stavební suť, beton, s příměsí, znečištěná 17 01 07 2400,-

6m3 / 9t Zemina / výkop, bez příměsí 17 05 04 2700,-

6m3 / 9t Zemina / výkop, s příměsí, znečištěná 17 05 04 3700,-

6m3 / 9t Cihly, stavební suť, beton bez příměsí 17 01 02 2700,-

6m3 / 9t Cihly, stavební suť, beton s příměsí 17 01 07 3700,-

6m3 / 7t Střešní tašky čisté 17 01 03 1800,-

3,5m3 / 1t Velkoobjemový odpad, každá další tuna 3800kč 20 03 07 4750,-

6m3 / 1,5t Velkoobjemový odpad, každá další tuna 3800kč 20 03 07 5950,-

12m3 / 2t Velkoobjemový odpad, každá další tuna 3800kč 20 03 07 7150,-

14m3 / 2,5t Velkoobjemový odpad, každá další tuna 3800kč 20 03 07 7400,-

16m3 / 3t Velkoobjemový odpad, každá další tuna 3800kč 20 03 07 8800,-

18m3 / 3,5t Velkoobjemový odpad, každá další tuna 3800kč 20 03 07 10950,-

12m3 / 5t Biologický odpad - listí, tráva, větve 20 02 01 dle dohody

3m3 - 18m3 Dlouhodobý pronájem kontejnerů dle dohody

5, Objednavatel je odpovědný za kontejner od jeho převzetí a je povinný zabezpečit jej proti krádeži.

Razítko+podpis:

Datum:                                                                              Jméno:                                                                            

4, Objednatel je dále povinný, v případě, že k pozemku, na kterém bude postavený kontejner, nemá vlastnické právo, 

zabezpečit před přistavením kontejneru na odpad souhlas se záborem pozemku na příslušném stavebním úřadě. 

Paušální ceník přistavení a odvozu kontejneru na odpad, podle objemu a maximální 

hmotnosti naložení kontejneru včetné ukládky, v okolí Nového Strašecí   

1, V paušální ceně je započítána doprava, odstranění odpadu a pronájem kontejneru na nezbytný počet dnů .              

Pronájem kontejneru na dlouhodobější čas účtujeme dle ceníku pronájmu kontejnerů. Výše uvedené ceny jsou 

kalkulovány na kontejnery o různém objemu. Kontejnery budou naplněné do roviny po horní okraj bočnic 

kontejneru. Tolerujeme max. 10 cm nad horní okraj bočnic kontejneru pouze v prostřední části kontejneru. 

2, Po stranách a v zadní části kontejnerů nesmí v žádném případě přesahovat naložený stavební odpad, kdy hrozí 

nebezpečí jeho odlétání za jízdy. V případě přeložení kontejneru nebude kontejner odvezen. Zákazníkovi bude v tomto 

případě účtován poplatek za dopravu ve výši 800,- Kč/ks. Kontejner bude následně odvezen v náhradním termínu a to po 

jeho vyložení na užitečnou hmotnost.

3, Stavební sutě, betony a zeminy budou přijímány dle jednotlivých druhů pouze bez nežádoucích příměsí jako je dřevo, 

sklo, plasty, textilie, pryž, kovové části, komunální odpad, větve, trávu, nebezpečné odpady a jiné nežádoucí příměsi 

nevhodné k recyklaci. V případě, že objednatel naloží do kontejneru jiný, než povolený a deklarovaný odpad, při zjištění 

na místě nebude odpad převzat k recyklaci. V případě zjištění této skutečnosti až při vykládce na deponii, například 

schováním jiného odpadu na dno kontejneru. Odpovídající, objednatel je povinen v tomto případě uhradit cenu dopravy 

dle ceníku a další náklady související s náhradním řešením odstranění nevhodného odpadu.

Manipulační plocha pro třídění odpadů - Provozovna Nové Strašecí, IČZ: CZS02116                                                    

Souhlas k provozu zařízení vydal Krajský úřad Středočeského kraje,                                                                               

rozhodnutí č.j. 073790/2023/Kusk OŽP/Sk ze dne 9.8.2023                                             

Cena platí pro: Ruda, Rynholec, Vašírov, Lány, Čelechovice, Mšec, Mšecké Žehrovice, Lodenice, Kačice, 

Drnek, Nová Studnice, Stochov, Slovanka, Tuchlovice, Třtice, Bucek                                                                                                                              

Pro cenovou kalkulaci vzdálenějších míst volejte dispečera na tel.: 603 564 632/603 564 633 

Ceník platný od 1.2.2025

Ceník převzal a souhlasí s ním:

Fakturace:

Proxmi s.r.o., Nádražní 78, Nové Strašecí

IČ: 08400130, DIČ: CZ08400130

Provozovna: Jiřího Šotky, vedle čp. 1535

www.PROXMI.cz, info@proxmi.cz

Expedice: 603564632/33

3

IČZ: CZS02116

Provozní doba: po - pá, 7-16.00  


